

VOGNMANDEN I VANTINGE V/ HENRIK KRONE HANSEN ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2013

Henrik Krone Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VOGNMANDEN I VANTINGE V/ HENRIK KRONE HANSEN ApS
Vantingevej 5
5750 Ringe

Telefonnummer: 40192149

CVR-nr: 28848447
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet vedrørende udførsel af transport for fremmed regning samt udlejning af entreprenørmateriel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport for 2012 er afsluttet med et overskud på 127.106 kr. samt en egenkapital på 159.499 kr. Resultatet anses som tilfredsstillende. Der forventes for 2013 et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		365.821	838.421
Personaleomkostninger	1	-296.098	-454.315
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	102.826	-332.979
Resultat af ordinær primær drift		172.549	51.127
Øvrige finansielle omkostninger		-272	-14.197
Ordinært resultat før skat		172.277	36.930
Ekstraordinært resultat før skat		172.277	36.930
Skat af årets resultat	3	-45.171	-10.098
Årets resultat		127.106	26.832
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		30.000	48.300
Overført resultat		97.106	-21.468
I alt		127.106	26.832

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill		0	102.990
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	102.990
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.400	371.068
Materielle anlægsaktiver i alt	5	13.400	371.068
Anlægsaktiver i alt		13.400	474.058
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.144	0
Tilgodehavende skat		11.908	8.959
Andre tilgodehavender		1.739	0
Periodeafgrænsningsposter		0	42.738
Tilgodehavender i alt		29.791	51.697
Likvide beholdninger		173.507	0
Omsætningsaktiver i alt		203.298	51.697
AKTIVER I ALT		216.698	525.755

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		4.499	47.393
Forslag til udbytte		30.000	48.300
Egenkapital i alt	6	159.499	220.693
Hensættelse til udskudt skat		39.007	12.871
Hensatte forpligtelser i alt		39.007	12.871
Gæld til realkreditinstitutter		0	5.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.104	61.902
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld		10.000	119.414
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		88	105.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.192	292.191
Gældsforpligtelser i alt		18.192	292.191
PASSIVER I ALT		216.698	525.755

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 t.kr.
Løn og gager	242.370	390
Andre omkostninger til social sikring	53.728	64
	<u>296.098</u>	<u>454</u>

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 1 medarbejder i 2012 (2011 - 1 medarbejder).

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012 kr.	2011 t.kr.
Goodwill	17.170	34
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.434	299
Tab ved restafskrivning af goodwill	85.820	0
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	-374.250	0
	<u>-102.826</u>	<u>333</u>

3. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 t.kr.
Aktuel skat	19.092	58
Ændring af udskudt skat	26.136	-48
Regulering vedrørende tidligere år	-57	0
	<u>45.171</u>	<u>10</u>

Hensættelse til udskudt skat ialt kr. 39.007 vedrører posten 'Materielle Anlægsaktiver'.

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>343.367</u>

Tilgang	0
Afgang	-343.367
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-240.377
Årets afskrivning	-17.170
Afskrivninger vedrørende årets afgang	257.547
Af- og nedskrivning ultimo	-0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.523.303
Tilgang	0
Afgang	-1.396.043
Kostpris ultimo	127.260
Af- og nedskrivning primo	-1.152.235
Årets afskrivning	-168.434
Tilbageførsel ved afgang	1.206.809
Af- og nedskrivning ultimo	-113.860
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.400

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	47.393	48.300	220.693
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-48.300	-48.300
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-140.000	0	-140.000
Årets resultat	0	97.106	30.000	127.106
Egenkapital ultimo	125.000	4.499	30.000	159.499

7. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet ønsker af konkurrencemæssige hensyn ikke at oplyse omsætningen. Virksomheden har i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32 sammendraget posterne 'Nettoomsætning', 'Vareforbrug' og 'Andre eksterne omkostninger' i posten 'Bruttoresultat'.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.